
摘　要

【変更概要】

変更契約日

変更事項

変更事由

発　注　部　署

　令和7年3月11日

　契約金額

　計画対象管路網に流入を伴う新設路線のあることが，関係機関との協議により
判明し，当該管路網と一体で計画する必要が生じたことから，設計対象面積が増
えた。このたび，流量等の精査により，増加する設計対象面積が確定したことか
ら，契約金額を変更する。

下水道課

入 札（ 見 積 ）結 果 表（契約変更）

件　　　　　　　　名 令６調布都市計画道路３・４・１７号線下水道基本設計委託

場　　　　　　　　所 調布市西つつじヶ丘１丁目５８番地先から若葉町２丁目３６番地先までほか

業　　　　　　　　種 土木設計
履　行　期　間

令和 6年 7月 25日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 7年 3月 14日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 6年 7月 24日

開　　札　　日　　時 令和 6年 7月 22日 午前10時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

落 札（決 定）金 額 27,500,000円 (変更後)29,272,100円

入 札（見 積）金 額 25,000,000円

落 札(決 定)業 者 名 セントラルコンサルタント株式会社 東京事業本部

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

セントラルコンサルタント株式会社 東京事業本部

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
25,000,000円 落札

基礎地盤コンサルタンツ株式会社 関東支社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
76,500,000円

株式会社オオバ 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社千代田コンサルタント 首都圏営業部

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
辞退

株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
辞退

株式会社復建技術コンサルタント 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
辞退

パシコン技術管理株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
辞退

辞退

株式会社エフウォーターマネジメント 東京支社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
辞退

ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ株式会社 東京本社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外


